
 
 

 
Liceo scientifico statale Leonardo da Vinci - Viale Europa, 32 - 31100 - Treviso  

Tel. 0422.23927 - CF 80011260264 - PEO: tvps01000x@istruzione.it - PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it   

Resp. istruttoria: Dsga Francesco Cacciola- 0422.23927 - - mail: dsga@liceodavinci.tv 
Procedimento: Mario Dalle Carbonare – 0422.23927 - mail: dirigente@liceodavinci.tv 
Il documento, nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

 

Prot e data in intestazione 
Alla sezione Amm. Digitale  

All’albo pretorio 
 
OGGETTO:  graduatoria definitiva per la selezione di un esperto per l’affidamento di durata triennale (a.s. 

2025/26; 2026/27; 2027/28) del servizio di consulenza psicologica (Sportello di Ascolto), di at-
tività di monitoraggio-prevenzione del disagio scolastico, di percorsi di sostegno psicologico 
per studenti, genitori e personale della scuola 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi»; 

VISTO  il decreto legislativo del 30 marzo 2001, n. 165, avente ad oggetto «Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e, in particolare, l’art. 7, comma 6; 

VISTO  il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33, recante «Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 

civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni»; 

VISTO  il decreto legislativo dell’8 aprile 2013, n. 39, avente ad oggetto «Disposizioni in materia di inconferibilità e 

incompatibilità di incarichi presso le pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a 

norma dell'articolo 1, commi 49 e 50, della legge 6 novembre 2012, n. 190»;  

VISTO  il decreto legislativo del 15 giugno 2015, n. 81, concernente «Disciplina organica dei contratti di lavoro e revisione 

della normativa in tema di mansioni, a norma dell'articolo 1, comma 7, della legge 10 dicembre 2014, n. 183»; 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679, del 14 aprile 2016, relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al 

trattamento dei dati personali, nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE 

(Regolamento generale sulla protezione dei dati); 

VISTA  la determina n.136 prot. 13253 del 29/08/2025, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito la selezione di un 

esperto per l’affidamento di durata triennale (a.s. 2025/26; 2026/27; 2027/28) del servizio di consulenza 

psicologica (Sportello di Ascolto), di attività di monitoraggio-prevenzione del disagio scolastico, di percorsi di 

sostegno psicologico per studenti, genitori e personale della scuola 

VISTO  l’Avviso di selezione prot. n. 13255, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 29/08/25; 

VISTO  in particolare, l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, ai sensi del quale «Gli interessati dovranno far pervenire la 

propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 12:00 del 14/09/2025»; 

VISTO che alla data del 14/09/2025, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione delle manifestazioni di interesse, 

sono pervenute n. 22 candidature;  

VISTA il decreto di nomina della commissione prot. 14458 del 16/09/25; 

VISTO il verbale della commissione prot. 14517 del 17/09/2025; 

VISTO la graduatoria provvisoria pubblicata il 18/09/2025 con prot. 14543; 

 

DETERMINA 
La seguente graduatoria definitiva: 
 

Posizione  Nome e Cognome Punteggio ESITO  

1.  TESSARI ELENA 41 INCARICO 

2.  DERRICO LUCIA 36 IDONEO 

3.  DEMITRI CLIZIA 35 IDONEO 

4.  POLO ALESSANDRO 34 IDONEO 

5.  SCOMPARIN ELEONORA 31 IDONEO 

6.  MENEGHETTI CHIARA 30 IDONEO 

7.  BURIGAT ELISA 29 IDONEO 

8.  NIZZERO ATTILIO 27 IDONEO 

9.  MARCUZZO ANGELA 26 IDONEO 

10.  BRUNELLO CHIARA 26 IDONEO 

11.  SCARRONE ARIANNA 25 IDONEO 

12.  MIGLIETTA ANNA 25 IDONEO 

TVPS01000X - AF57CA8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015768 - 06/10/2025 - VI.2 - I
F

irm
ato digitalm

ente da D
A

LLE
 C

A
R

B
O

N
A

R
E

 M
A

R
IO

mailto:tvps01000x@istruzione.it
mailto:tvps01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceodavinci.edu.it/
mailto:dsga@liceodavinci.tv
mailto:dirigente@liceodavinci.tv


 
 

 
Liceo scientifico statale Leonardo da Vinci - Viale Europa, 32 - 31100 - Treviso  

Tel. 0422.23927 - CF 80011260264 - PEO: tvps01000x@istruzione.it - PEC: tvps01000x@pec.istruzione.it - Sito web: http://www.liceodavinci.edu.it   

Resp. istruttoria: Dsga Francesco Cacciola- 0422.23927 - - mail: dsga@liceodavinci.tv 
Procedimento: Mario Dalle Carbonare – 0422.23927 - mail: dirigente@liceodavinci.tv 
Il documento, nella sua versione elettronica, è firmato digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

 

 

13.  GENTIL TOMMASO 25 IDONEO 

14.  DITTILIO TANIA 25 IDONEO 

15.  DEBERNARDO ANGELICA 25 IDONEO 

16.  CALLIARI FEDERICA 24 IDONEO 

17.  BENEDETTI FEDERICO 24 IDONEO 

18.  OMALARA TOFADE 22 IDONEO 

19.  SARTORELLO BEATRICE 21 IDONEO 

20.  ODOGWU GLORIA 20 IDONEO 

21.  FORNASIERO GIULIA 19 IDONEO 

22.  PELLICCIA LUCA 16 IDONEO 

 
Il presente atto viene pubblicato sull’Albo Pretorio dell’Istituto e nella sezione Amministrazione 
trasparente. 
Si attribuisce al Direttore s.g.a. il compito di procedere alla predisposizione dell’incarico in base 
alle condizioni previste dal presente bando. 
 
 
TREVISO, 06/10/2025 
 
 

Dirigente Scolastico 
Mario Dalle Carbonare  

Firma apposta digitalmente ai sensi del Capo II D.lgs. 82/2005 e s.m.i. 

TVPS01000X - AF57CA8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015768 - 06/10/2025 - VI.2 - I
F

irm
ato digitalm

ente da D
A

LLE
 C

A
R

B
O

N
A

R
E

 M
A

R
IO

mailto:tvps01000x@istruzione.it
mailto:tvps01000x@pec.istruzione.it
http://www.liceodavinci.edu.it/
mailto:dsga@liceodavinci.tv
mailto:dirigente@liceodavinci.tv

		2025-10-07T06:15:19+0000
	Mario Dalle Carbonare




